

北京大学附属中学鄂尔多斯学校户外大屏及室内大屏建设项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心受北京大学附属中学鄂尔多斯学校委托，采用公开招标进行采购户外大屏及室内大屏建设项目（项目编码：ESZCYQ-G-H-260040）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古不惑科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,388,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02021103 LED 显示屏	室外全彩LED	WB-C5-960X960	维合丰	广西维合丰光电科技有限公司	广西	5,320.00	42.85	平方米	227,962.00
1-2	A02010209 终端控制器	控制接收系统	G616	凯视达	北京凯视达科技股份有限公司	北京	100.00	50.00	块	5,000.00
1-3	A02061599 其他电源设备	电源	CL-PAS7-300-5YP	诚联	诚联电源股份有限公司	常州	190.00	160.00	台	30,400.00
1-4	A02010499 其他终端设备	多媒体服务器	D1C	凯视达	北京凯视达科技股份有限公司	北京	4,350.00	1.00	台	4,350.00
1-5	A02091108 视频处理器	视频处理器	KSV6c	凯视达	北京凯视达科技股份有限公司	北京	3,530.00	1.00	台	3,530.00
1-6	A02091211 音箱	音箱	AI-CD834	aibomm	广州市蓝解音视频电子科技有限公司	广州	2,170.00	4.00	只	8,680.00
1-7	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	功放	AI-1200W A	aibomm	广州市蓝解音视频电子科技有限公司	广州	2,460.00	1.00	台	2,460.00
1-8	A02050999 其他金属加工设备	框架结构	HLM0030	维合丰	广西维合丰光电科技有限公司	广西	1,900.00	42.85	平方米	81,415.00
1-9	A02050999 其他金属加工设备	屏幕包边装修	4mm铝塑板等	维合丰	广西维合丰光电科技有限公司	广西	480.00	42.85	平方米	20,568.00
1-10	A02052002 轴流风机	通风系统	HTF-D-4	惠创	浙江惠创风机有限公司	浙江	6,760.00	1.00	台	6,760.00
1-12	A02061714 配电箱	智能配电柜	TC	天畅	西安天畅电气设备有限公司	西安	4,000.00	1.00	台	4,000.00
1-13	A02062100 绝缘电线和电缆	主供电35方电缆	ZC-YJV-4x35+1x16	欣裕华	内蒙古欣裕华线缆有限责任公司	内蒙古	45.00	300.00	米	13,500.00
1-14	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5	欣裕华	内蒙古欣裕华线缆有限责任公司	内蒙古	4.00	1000.00	米	4,000.00
1-15	A02062100 绝缘电线和电缆	六类网线	YP-26008-E	寅普	宁波寅普通信科技有限公司	宁波	338.00	5.00	箱	1,690.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02062200 光缆	光纤	GYTA-24B 1.3	拓贸隆	宁波拓贸隆电子科技有限公司	宁波	1.50	1000.00	米	1,500.00
1-17	A02010215 光纤转换器	光纤收发器	15KM	巢客	深圳巢客技术有限公司	深圳	4,352.00	1.00	台	4,352.00
1-18	A02062100 绝缘电线和电缆	线材辅料	定制室外线材料辅料	拓贸隆	宁波拓贸隆电子科技有限公司	宁波	14,990.00	1.00	项	14,990.00
1-21	A02021103 LED 显示屏	室内全彩LED显示屏	WB-J2.5-960X960	维合丰	广西维合丰光电科技有限公司	广西	3,400.00	169.19	平方米	575,246.00
1-22	A02050999 其他金属加工设备	框架结构	HLM0030	维合丰	广西维合丰光电科技有限公司	广西	700.00	169.19	平方米	118,433.00
1-23	A02010209 终端控制器	主机	E70-DE70 132	芯同创	深圳华清同创科技有限公司	深圳	14,020.00	1.00	台	14,020.00
1-24	A02010499 其他终端设备	视频处理器	KSV6c KSV2c KSV12c	凯视达	北京凯视达科技股份有限公司	北京	34,035.00	1.00	台	34,035.00
1-26	A02061714 配电箱	智能配电柜	TC	天畅	西安天畅电气设备有限公司	西安	19,889.00	1.00	台	19,889.00
1-27	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5	欣裕华	内蒙古欣裕华线缆有限责任公司	内蒙古	4.00	3000.00	米	12,000.00
1-28	A02062100 绝缘电线和电缆	六类网线	YP-26008-E	寅普	宁波寅普通信科技有限公司	宁波	338.00	20.00	箱	6,760.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	线材辅料	定制室内线材料辅料	拓贸隆	宁波拓贸隆电子科技有限公司	宁波	30,190.00	1.00	项	30,190.00
1-31	A02052305 空调机组	散热系统	KFRD-38GW/BPD2-N 1	美博	广东美博制冷设备有限公司	广东	6,740.00	1.00	台	6,740.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	C16029900 其他系统集成实施服务	屏体组装	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	240.00	42.85	平方米	10,284.00
1-19	C16029900 其他系统集成实施服务	主电线铺设	满足招标文件要求的服务范围	满足招标文件要求的服务要求	满足招标文件要求的服务时间	足招标文件要求的服务标准	9.00	300.00	米	2,700.00
1-20	C16029900 其他系统集成实施服务	设备安装、运输、调试	满足招标文件要求的服务范围	满足招标文件要求的服务要求	满足招标文件要求的服务时间	满足招标文件要求的服务标准	14,800.00	1.00	项	14,800.00
1-25	C16029900 其他系统集成实施服务	屏体组装	满足招标文件要求的服务范围	满足招标文件的服务要求	满足招标文件要求的服务时间	满足招标文件要求的服务标准	400.00	169.19	平方米	67,676.00
1-30	C16029900 其他系统集成实施服务	设备安装、运输、调试	满足招标文件要求的服务范围	满足招标文件的服务要求	满足招标文件要求的服务时间	满足招标文件要求的服务标准	40,070.00	1.00	项	40,070.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心

2026年09月03日